2020年７月31日

各 位

会 社 名 日 進 工 具 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 後藤 弘治

(コード番号：6157 東証第一部)

問合せ先 常務取締役   足立 有子

(℡.０３－６４２３－１１３５)

役員等の報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響による厳しい経営環境を踏まえ、下記のとおり役員

等の報酬の減額を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員等の報酬の減額内容

代表取締役 基本報酬（月額）の25％減額

役付取締役 基本報酬（月額）の20％減額

取締役 基本報酬（月額）の15％減額

取締役（監査等委員） 基本報酬（月額）の５％減額

執行役員及び子会社代表取締役社長 基本報酬（月額）の10％減額

２．対象期間

2020年８月から2021年３月までの８ヶ月間

以 上